
TOIMINTAKERTOMUS 2022

Etelä-Pohjanmaa Agronomit ry
Vuosi  2022 oli  Etelä-Pohjanmaan agronomit  ry:n  79.  toimintavuosi.  Yhdistyksellä  oli
vuoden päättyessä 193 jäsentä. 

Hallitus
Yhdistyksen  hallituksen  puheenjohtajana  toimi  Jouni  Kleimola,  varapuheenjohtajana
Sini  Konttas  ja  taloudenhoitajana  Noora  Sippola.  Sihteerinä  toimi  Essi  Tarsia.
Hallituksen jäseninä olivat Juhani Rahko ja Jori Lahti. Hallitus kokoontui vuoden aikana
kolme kertaa pohtimaan yhdistyksen toimintaa ja sen käytännön toteutusta. 

Toiminnantarkastajat
Yhdistyksen  varsinaisena  toiminnantarkastajana  toimi  Päivi  Marttila-Lampinen  ja
varatoiminnantarkastajana Tuure Malkamäki.

Edustukset:
Agronomiliiton luottamustehtävissä toimivat yhdistyksen jäsenet:

- Jouni Kleimola on Agronomiliiton valtuuston jäsen
- Virpi Norja on Agronomiliiton valtuuston jäsen 
- Juha Kiviniemi on yrittäjävaliokunnan jäsen
- Antti Siljamäki on seniorivaliokunnan jäsen

Yhdistyksellämme  ei  ollut  toimintakertomusvuonna  edustusta  Akavan
aluetoimikunnassa.

Yleiskokoukset:
Etelä-Pohjanmaan  agronomien  kevätkokous  järjestettiin  23.  maaliskuuta Seinäjoen
Ammattikorkeakoululla Seinäjoella.  Kokouksen  emäntänä  toimi  agrologien
koulutuspäällikkö  Anu  Katila.  Kokoukseen  osallistui  n.  11 jäsentä.  Kokouksessa
esitettiin vuoden 2021 toimintakertomus ja esiteltiin ja vahvistettiin tilinpäätös tilikaudelta
2021.

Syyskokousta  olimme  viettämässä  22.  marraskuuta  Atrian  sikala  showroomilla
Honkalan tilalla.  Illan emäntinä toimivat Atrialta Niina Immonen sekä tilan isäntä Pentti
Honkala Kokoukseen  osallistui  n.  10  jäsentä.  Kokouksessa  hyväksyttiin  yhdistyksen
toimintasuunnitelma vuodelle 2023. 

Yhdistyksen jäsenmaksuksi päätettiin 20 euroa. 

Syyskokouksessa  vahvistettiin  vuoden  2023 talousarvio  ja  valittiin  vuoden  2023
toiminnantarkastajaksi  Päivi  Marttila-Lampinen  ja  Juha-Matti  Toppari.  Hallituksessa
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erovuorossa oli  puheenjohtaja Jouni  Kleimola. Uudeksi  puheenjohtajaksi  valittiin  Sini
Konttas ja hallituksen jäseneksi Joonas Tohni.

 

Muu toiminta:
Yhdistys järjesti jo kuudennen kerran hyvän suosion saaneen vappubrunssin. Jäsenille
tarjottiin mahdollisuus osallistua jo perinteeksi muodostuneelle Vappubrunssille, jonka
pitopaikka  oli  tällä  kertaa  Uppalan  kartano.  Brunssi  on  jo  useampana vuonna  ollut
suosituin  tapahtuma  ja  vuonna  2022 se  puolusti  hyvin  paikkaansa  tapahtumien
joukossa 39 osallistujallaan. 

Lisäksi  kesän  teatteriretki  on  vakiinnuttanut  paikkansa  alueen  agronomien
virkistystoimintana.  Vuonna  2022  ohjelmassa  oli  ”Murhan  ja  rakkauden  käsikirja
herrasmiehille”-  näytös  Törnävän  kesäteatterissa  lauantaina  20.8.  Esityksen  jälkeen
jatkettiin iltaa omakustanteisesti verkostoituen paikallisen ekonomiyhdistyksen kanssa
ruokaillen ravintola Sorsanpesällä. Teatteriin osallistui 15 henkeä. Lisäksi suunniteltiin
kesäretkeä Uumajaan, mutta se peruttiin vähäisen kiinnostuksen vuoksi.

Koko vuosi muuten aktiivista jäsenten hankintaa ja osallistuttiin muutoin Agronomiliiton
toimintaan.

Julkaisutoiminta
Julkaisutoimintaa ei ole enää ollut, koska kaikki tieto on saatavissa sähköisten kanavien
kautta maatalouden eri toimijoiden kautta. 

Viestintätoiminta
Yhdistyksen jäseniä tiedotettiin yhdistyksen toiminnasta neljä kertaa jäsenkirjeellä 
Jäsenkirje toimitetaan jäsenille sähköisesti Agronomiliittoon ilmoitettuun sähköposti-
osoitteeseen ja kirjeitse jäsenille, jotka eivät ole sähköpostia ilmoittaneet. Yhdistys 
tiedotti jäseniä myös Facebookiin perustetun Etelä-Pohjanmaan agronomit - ryhmän 
kautta. Ryhmä on pidetty avoimena, jotta toimintaa ja ryhmän julkaisuja voivat 
tarkastella myös yhdistykseen kuulumattomat liiton jäsenet.
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